- 1 -

关于召开政协三门峡市第八届委员会

第二次会议的通知

                                      ：

根据中共三门峡市委部署安排，政协三门峡市第八届委员

会常务委员会第六次会议决定，政协三门峡市第八届委员会第

二次会议定于 2024 年 2 月 19 日至 21 日在三门峡市召开。现将

有关事项通知如下：

一、参会人员

1. 出席人员：政协三门峡市第八届委员会委员。

2. 列席人员：住峡省政协委员；不是委员的大会副秘书长；

三协办文〔2024〕3 号

政协三门峡市委员会办公室

- 2 -

市直正县级单位和驻峡中央、省及市属企业班子成员中没有市

政协委员的单位主要负责人。

二、会议报到

1. 请委员和列席人员于 2 月 18 日下午 14 时至 16 时分别在

天鹅城国际酒店和明珠宾馆报到。

八届市政协常委，住义马市、渑池县、陕州区、灵宝市、

卢氏县的市政协委员和列席人员在天鹅城国际酒店（五原西路）

一楼大厅报到。

市直市政协委员（除常委）、住湖滨区的市政协委员在明珠

宾馆（崤山路与六峰路交叉口）一楼大厅报到。

住各县（市、区）的市政协委员，由各县（市、区）政协

统一组织报到。

2.2 月 18 日下午 16 时 30 分，在三门峡国际文博城会议中

心一楼崤函厅召开委员小组召集人会议，17 时在各委员组讨论

点召开小组会议。

3.2 月 19 日上午 9 时，在三门峡大剧院举行大会开幕式。

三、其他事宜

1. 本次会议试行智能会议管理，请参会委员提前扫码下载

安装三门峡市政协履职平台 APP（二维码附后），在大会报到

和会议期间，须按要求通过 APP 智能管理系统参加会务活动。

2. 会议原则上不得请假，确因特殊情况不能参会的，需履

- 3 -

行请假程序。各县（市、区）政协负责汇总本地参会名单和请

假名单（附书面请假报告），由主要领导审签，市直委员本人需

提供个人书面请假报告，于 2 月 8 日下午 15 时前报至大会秘书

处组织会务组，并报大会秘书长批准。大会秘书处根据委员出

席、请假和缺席情况印发通报，并计入委员履职管理档案。

3. 列席单位于 2 月 8 日下午 15 时前，务必将列席人员名单

报大会秘书处组织会务组。

4. 请委员所在单位为委员参加会议提供方便。

四、大会秘书处组织会务组联系方式

联系人：张晓勤

联系电话：2928519   13700745982
                            smxszxwyllk@126.com

三门峡市政协履职平台APP二维码

      政协三门峡市委员会办公室

                                            2024 年 2 月 7 日

- 4 -

 政协三门峡市委员会办公室                             2024年2月7日印发